
临汾市 2025 年电动车国补回旧企业区域明细

备注：临汾市辖区 1 区 2 市 14 县，共计 15 家回旧企业参与电动车国补回旧业务。 2025 年 4 月 20 日

序号 县市区 企 业 名 称 企 业 地 址 联系人 联系电话 备注

1 乡宁

临汾市优青废弃资源综合利用有限公司 临汾市尧都区段店乡新民村南大街 41 号 刘凤琴 18235763457

2 吉县

3 大宁

4 隰县

5 古县

6 永和

7 侯马
山西诚玖城市矿产循环经济发展有限公司

曲沃县振凯再生资源有限责任公司
山西聚升再生物资回收有限公司

临汾市侯马经济开发区浍南工业园风雷街 168 号
曲沃县高显镇高显路口（大运路东）700 米路北

侯马经济开发区香邑产业园虎工标准厂房 6 号车间

张鑫柱
赵如敏
贾富强

18434848372
13513571356
19834319139

8 曲沃

9 翼城

10 蒲县 山西诚玖城市矿产循环经济发展有限公司 临汾市侯马经济开发区浍南工业园风雷街 168 号 张鑫柱 18434848372

11 霍州 霍州市安泰废旧物资回收有限公司

霍州市顺锋废旧物资回收有限公司

山西万汇通再生资源有限公司

霍州市大张镇狮子洼村

霍州市北关村水榭花都对面

霍州市鼓楼街道兴霍路火车站北 26 号

刘常喜

赵现峰

13934075026
1345369903712 汾西

13 洪洞 山西爱民再生物资有限公司 洪洞经济技术开发区赵城工业园 张利平 13099022221

14 襄汾 山西盛世凯华再生资源有限公司 襄汾县新城镇蒙亨村东南 吉俊平 18635766276

15 安泽 临汾市益富康再生资源利用有限公司 尧都区刘村镇刘南村西（泰华冶炼厂） 杨 帆 13903476556

16 浮山 浮山县小林收购站 浮山县天坛镇聚贤小区北 100 米（北外环路南） 赵玉林 13935799697

17 尧都区

山西山科再生资源有限公司

山西赛玛商贸有限公司

临汾豫光城矿环保科技有限公司

尧都区屯里镇梁村开发区南北路 28 号

尧都区刘村镇上涧北村路西 1 号

牛红喜

张军

张中明

17735713888
18903571000
13569190141


